Que Jhony Alexander Sepulveda Cano Identificado(a) con Cédula de Ciudadanía No 
1.036.631.980, prestó sus servicios a la compañía, desde el 19 de junio de 2024 hasta el 31 de 
diciembre de 2024, en el cargo de SUPERVISOR DE ALMACEN, devengó un salario mensual de 
($1.600.000) un millón seiscientos mil pesos, por medio de contrato a término Indefinido. 

La presente se expide a los 13 días del mes de enero de 2025, a solicitud del interesado. 

Para validar la información comunicarse al número celular 3007125300 o al correo 
gestionhumana@laika.com.co